SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3699/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 041382/2011,

RESOLVE

           Designar os servidores abaixo relacionados lotados no Hospital Universitário

João de Barros Barreto, para atuarem como  Pregoeiros e  Equipe de Apoio,  pelo

prazo de 01 (um) ano, a partir de 28 de novembro de 2011, conforme discriminado:

Pregoeiros:

- Bertulina Siqueira Martins – Auxiliar em Administração

- Marly de Souza Campos – Assistente em Administração

- Osmar Almeida da Silva – Assistente em Administração

Equipe de Apoio:

- Antonio Maria Rodrigues de Oliveira – Auxiliar Operacional

- Celeste Martins Gomes – Assistente em Administração

- Jorge Rodrigues Bastos – Assistente em Administração

- Jaquelene Batista Nobre – Auxiliar Operacional

              Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de novembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3699/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy